
Listado Definitivo De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/04/2018. Proceso 1544. Fecha de incorporación: 19-ABR-18  -  Listado a  18 de Abril      de 2018, a las 14:33

Página 1 de 8

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590001 FILOSOFÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

15002450

15002750

10001570

10001770

10001990

10001900

...17179H

...40881W

...97271G

...67858G

...00041X

...11951Y

LOPEZ

AGUILAR

GARCIA

DIAZ

MARTINEZ

SOLER

MARTINEZ

MORENO

CANO

LOPEZ

FERNANDEZ

NAVARRO

ANA

JUANA BELEN

ANTONIO JOSE

FRANCISCO 
JOSE

JOAQUIN

TRINIDAD

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

30005284 IES CARTHAGO 
SPARTARIA (PALMA (LA))

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

30013542 IES LA BASÍLICA 
(ALGEZARES)

30008352 IES EL CARMEN 
(MURCIA)

30006823 IES POETA JULIÁN 
ANDÚGAR (SANTOMERA)

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SANTOMERA

0590I05

0590I05

0590I09

0590I17

0590I17

0590001

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 23/04/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 23/04/2018

Sustituye a ...81789D 

Sustituye a ...75624G 

Sustituye a ...84323C 

Sustituye a ...90420F 

Sustituye a ...08322F 

Sustituye a ...35609J 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

92

92

54

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

15001140

15001430

15002040

15002860

15002890

15001930

15002620

...77197M

...38223C

...91533N

...22825P

...06839T

...87000Y

...81224F

TOMAS

GALINDO

SARRIAS

MARTINEZ 

LOPEZ

PEREZ

JULIANA

LOBA

MARTINEZ

GOMARIZ

NAVARRO

RODRIGUEZ

MULERO

SANCHEZ

EMILIO DEL 
CARMELO

VERONICA

MARIA 
ANGELES

NATIVIDAD

DULCE MARIA

PEDRO

Mª FRANCISCA

30013566 IES SANGONERA LA 
VERDE (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

30010280 IES BENIAJÁN 
(BENIAJAN)

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRÓN)

30011697 IES RAMÓN ARCAS 
MECA (LORCA)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30008686 IES LICENCIADO 
FRANCISCO CASCALES  
(MURCIA)

30004929 IES ALQUERÍAS 
(ALQUERIAS)

MURCIA

MURCIA

MAZARRÓN

LORCA

PUERTO 
LUMBRERAS

MURCIA

MURCIA

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 23/04/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 23/04/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 23/04/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 23/04/2018

Sustituye a ...96490M 

Sustituye a ...91928Q 

Sustituye a ...56115L 

Sustituye a ...36728P 

Sustituye a ...58181Y 

Sustituye a ...23137Z 

Sustituye a ...79878F 

Pri.

Pri.

Pri.

92

92

92

92

92

92

92
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10004660

10005290

10007000

10005140

10002980

10002290

...19657A

...67680E

...45082W

...15050N

...24134H

...19761L

MENGUAL

NAVARRO

FERRER

CAÑAVATE

PASTOR

MAYOR

LORENTE

RODRIGUEZ

ASENSIO

CUTILLAS

ROCAMORA

RUIZ

ENCARNACION

JOAQUIN

CONSOLACIÓN

RUBEN

ANA BELEN

ROCIO

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

30006392 IES MARQUÉS DE 
LOS VÉLEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30004668 IES ORTEGA Y 
RUBIO (MULA)

30008480 IES MANUEL 
TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30000316 IES REY CARLOS III 
(AGUILAS)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

MURCIA

MURCIA

MULA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

ÁGUILAS

UNIÓN (LA)

0590006

0590006

0590006

0590007

0590008

0590009

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 20/04/2018

Sustituye a ...45322G 

Sustituye a ...81924V 

Sustituye a ...15006Y 

Sustituye a ...42040B 

Sustituye a ...80292G 

Sustituye a ...95011W 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10003220

15000240

15000290

15006080

15006120

15006170

15006230

...52507V

...39068G

...57813E

...23085G

...23943G

...99648N

...79998P

BERNAL

VILLA

MARTINEZ

CORDOBA

FITZEK

TORMO

CABRERA

MONTERO

ROJAS

CAMPILLO

MIRETE

MARTINEZ

CASTRO

LIDIA

NATIVIDAD

CARMEN

ANA MARIA

ANNA MARIA

MARIA JOSEFA

MONICA 
SUSANA

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

30010280 IES BENIAJÁN 
(BENIAJAN)

30012288 IES CAÑADA DE LAS 
ERAS (MOLINA DE SEGURA)

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30008698 IES SIERRA DE 
CARRASCOY (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30001801 IES POLITÉCNICO 
(CARTAGENA)

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

ALCANTARILL
A

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

0590009

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 24/04/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 23/04/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 23/04/2018

Sustituye a ...12030N 

Sustituye a ...99340A 

Sustituye a ...38861M 

Sustituye a ...58872V 

Sustituye a ...11172V 

Sustituye a ...54066P 

Sustituye a ...99954Z 

Pri.

Pri.

Pri.

55

92

92

93

93

93

93
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

15006330

08000580

10001110

15001380

...14696C

...83732P

...00862A

...51195C

COLLADO

VILLAESCUSA

BASTIDA

CONESA

GARCIA

RUIZ

JIMENEZ

MARIN

MARIA CELIA

Mª ROSARIO

PEDRO I.

VIRGINIA

30010516 CEA ALTO 
GUADALENTÍN (LORCA)

30010966 IES MARIANO 
BAQUERO GOYANES 
(MURCIA)

30011776 IES BEN ARABÍ 
(CARTAGENA)

30700120 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE CIEZA  
(CIEZA)

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

CIEZA

0590011

0590016

0590017

0590018

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 23/04/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 23/04/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 23/04/2018

Sustituye a ...64303K 

Sustituye a ...71089R 

Sustituye a ...57950K 

Sustituye a ...78346G 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

93

50

54

92
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590107 INFORMÁTICA

0590803 CULTURA CLÁSICA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000840

15000650

00000001

10001580

...28994W

...71424R

...37697B

...97156T

VILLANUEVA

ABELLANEDA

SERNA

PEREZ

ILLAN

MANZANARE
S

MOLINA

NICOLAS

NURIA

MARIANO

NOELIA

OLIVIA

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

30019881 ESD ESCUELA 
SUPERIOR DE DISEÑO DE 
MURCIA (MURCIA)

30011880 IES ABANILLA 
(ABANILLA)

30008467 IES RICARDO 
ORTEGA (FUENTE ALAMO)

JUMILLA

MURCIA

ABANILLA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

0590105

0590107

0590803

0591222

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 23/04/2018 Sustituye a ...85982Q 

Sustituye a ...47439K 

Sustituye a ...07267G 

Sustituye a ...82521M 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

93

56

55
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0595 PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594404 CLARINETE

0594423 PIANO

0595515 FOTOGRAFÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001290

06000270

15000640

15000150

...11535T

...15897A

...12777N

...45426C

BUENDIA

VIDAL

SOTO

CARAVACA

ABENZA

GARCIA

VALERO

FERNANDEZ

MARIA 
ANTONIA

LUIS FCO

GUILLERMO

ANA RUT

30007323 IES LUIS 
MANZANARES (TORRE-
PACHECO)

30009721 CPR MUS 
CARTAGENA (CARTAGENA)

30009721 CPR MUS 
CARTAGENA (CARTAGENA)

30019881 ESD ESCUELA 
SUPERIOR DE DISEÑO DE 
MURCIA (MURCIA)

TORRE-
PACHECO

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

0591225

0594404

0594423

0595515

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 23/04/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 23/04/2018

Sustituye a ...54056W 

Sustituye a ...31514G 

Sustituye a ...48338L 

Sustituye a ...37373K 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

27

93

93
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LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(P.D. Orden de 15 de febrero de 2018, BORM nº 50 de 1 de marzo de 2018)

Fdo.: Juana Mulero Cánovas

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación, Juventud Y Deportes en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el 
Tribunal Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 18 de abril de 2018


